EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 05 DE NOVEMBRO DE 1991

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 28 de novembro

de 1991, quinta-feira, às 14 horas, Sessão Extraordinária do

Plenário (RISTJ, art. 337, inciso III ), tendo por finalidade

comemorar o centenário de nascimento do Exmo. Sr. Ministro ALFREDO

LOUREIRO BERNARDES.

MINISTRO ANTÔNIO TORREÃO BRAZ

Presidente do Tribunal